locusta: tūc iponēt sē altare tuū

Domine **ps** vitulos. **G**loria.
exaudi orōnē meā: & clamor

mīs ad te veniat. **N**ō auitas facē

tuā ame: in quāq; die tribulor idina

ad me auerē tuā. **I**n quāq; die iuo-

cauo te: te voloat exaudi me. **Q**uā

defecerūt sic sum? dies mei: & ossa me-

a sic cerniū auerūt. **P**ermissus sū

ut feruū & auit cor meū: qe oblitus

sū comedere panē meū. **V**oce ge-

mitus mei: adhesit os meū carni-

meae. **S**imilis factus sū pellicano

solitudinis: fr̄is sū sic nuctiorax i

domialio. **V**igilau: et fr̄is sū sic

x i

passer solitarius i tecto. **N**ota die
exprobrabant in inimici mei: et qui lauda-
bant me aduersum me iurabant. **Q**uia
anere tanquam panem manducabam: et pocu-
lum meum cum fletu miscebam. **F**acere ire
et indignationis tue: et eleuas allusisti
me. **D**ies mei sicut umbra declinaue-
runt: et ego sicut fenestra aqua. **T**u autem domine
iherosolyma permanes: et memoriale tuum in
generatione et generatione. **T**u exurgens
miserereberis syon: quia tempus miserere
ei: quia venit tempus. **Q**uia placuerunt ser-
uis tuis lapides ei: et cinis ei miserere-
bunt. **E**t timebunt gentes nomen tuum
domine: et omnes reges terre gloriabuntur tua. **O**ia

edificauit dñs syon: et videbit̃ in
 gl̃a sua. **R**espexit i orone hūiliū:
 et nō spreuit p̃cē eos. **S**cribāt̃ ha
 i gña cōne alta: & pl̃us q̃ creabit̃
 laudabit̃ dñm. **Q**uia p̃spexit te
 excelso sc̃o suo: dñs de celo itarā a
 sperit. **U**t audiret gemit̃ cōpedito
 rū: ut solueret filios it̃ceptos. **U**t
 ānūciat̃ i syon nomē dñi: et laudē
 a? i usm. **I**n cōueniēdo pl̃os i unū
 & reges: ut seruiāt̃ dño. **R**espōdit
 eĩ via ṽtutis sue: pauatate dies
 meos nūqa m̃. **N**e tuoces me i di
 midio dies meos: i gña cōne & gña
 cōne anni tui. **I**nicio tu dñe terrā

fidasti: & opa manuum tuarum sunt ce-
li. **I**psi peribunt tu autem permanes: et
omnes sicut vestimentum veterascent. **E**t sicut
operium mutabis eos & mutabuntur:
tu autem idem ipse es. & anni tui non defia-
ent. **F**ilij seruatorum tuorum habitabunt: et
semen eorum in seculum diriget. **G**loria. **ps**

De profundis clamavi ad te domine:
domine exaudi vocem meam. **P**lat au-
res tue intendentes: in vocem deprecationis
mee. **S**i iustitias observaueris domine:
domine quis sustinebit. **Q**uia apud te
propitiatio est: & propter legem tuam sustinui
te domine. **S**ustinuit anima mea in verbo
eius: speravit anima mea in domino. **H**austo

dia matutina usq; ad noctē: sp et
usq; i dno. **Q**uā apud dñm mīa: et
copiosa apud eū redēpō. **E**t ipse
redimet usq; ex oib; iūq; tatib; a? **G**la.